



Nr sprawy ZP/1404/U/22

Poznań, dnia 24.10. 2022 r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **Usługę poligraficzną dla Wydawnictwa Naukowego UAM: druk cyfrowy, oprawa twarda i broszurowa**

Szanowni Państwo,

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

**Pytanie 1.**

Czy w przypadku wymaganych 2 referencji do wykonanych usług o wartości 250 000 zł każda akceptujecie Państwo ich wystawienie w okresie dłuższym niż 3 miesiące przed terminem składania ofert.

**Odpowiedź:** Zgodnie z § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415), w przypadku żądania wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; **w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Jeżeli w złożonym przez wykonawcę wykazie dostaw lub usług zostaną ujęte zamówienia, których realizacja została zakończona referencje są aktualne przez okres 3 lat od daty zakończenia realizacji zamówienia, którego dotyczy.**

**Pytanie 2.**

Czy w przypadku oprawy broszurowej akceptujecie Państwo termin wykonania 10 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje termin wykonania 10 dni roboczych w przypadku oprawy broszurowej.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania od dnia dzisiejszego został zamieszczony Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia zawierający naniesione zmiany w pkt. 8) działu „Informacje ogólne do przedmiotu zamówienia”.

Z-CA KANCLERZA  
ds. Logistyczno-Administracyjnych  
  
mgr Maria Buzińska

*Edyta Rożaniska*